[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
            27. 04.2021 г.                                 г. Конаково                                    № 202
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города Конаково от 23.04.2021

 № 200 «О прекращении подачи тепла
на объекты жилья и соцкультбыта

в муниципальном образовании

городском поселение город Конаково

Конаковского района Тверской области

в 2021 году»
                   На основании    Федерального  закона от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом   муниципального образования городское поселение город  Конаково Конаковского района Тверской области,  в связи с ожидаемым повышением средней суточной температурой наружного воздуха +8 град  С   в течение пяти дней,
                 1.   Внести в распоряжение Администрации города Конаково от 23.04.2021 № 200   «О прекращении подачи тепла на объекты жилья и соцкультбыта в муниципальном образовании городском поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в 2021 году» следующее изменение:

       1.1. По всему тексту распоряжения  вместо  «28.04.2021» читать «06.05.2021».

      2.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления города Конаково.

    3.         Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий

полномочия Главы  города Конаково                                                                       Сальников Д.Н.